c) Mencionar expressamente a CONCEDENTE e o CONVENENTE em ações de publicidade
relacionadas ao objeto do CONVÊNIO DE SAÍDA, conforme especificações definidas pelo primeiro.

CLÁUSULA 4ª – DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para a execução do objeto deste CONVÊNIO DE SAÍDA serão alocados recursos no valor total de R$
2.711.500,00 (dois milhões, setecentos e onze mil e quinhentos reais), sendo:

i. Repasse do Concedente: R$ 2.586.000,00 (dois milhões quinhentos e oitenta e seis mil reais);

ii. Contrapartida Não Financeira da Convenente: R$ 125.500,00 (cento e vinte e cinco mil e
quinhentos reais).

SUBCLÁUSULA 1ª: Os recursos a serem repassados serão depositados, integralmente, na conta corrente
n º 63.246-5, agência nº 0473-1, Banco do Brasil, conta específica para o CONVÊNIO DE SAÍDA,
indicada pela CONVENENTE na Caracterização da Proposta do Plano de Trabalho, em parcela única,